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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: I forbindelse med rundgang
kontrolleret den generelle hygiejne under produktion. OK.
Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange for
minimering af akrylamidindholdet, herunder kontrol af farve.
OK.
Kontrolleret: Forsyning af drikkevand i tilstrækkelig mængde
som skal anvendes, når det er nødvendigt for at sikre, at
fødevarerne ikke forurenes.
Skriftlig indskærpelse er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har udtaget prøve af
vand ved lavtryksanlæg medio 2023. Analyseresultatet viste
kimtal ved 22 grader på 2600 pr. ml, grænseværdien er 200 pr.
ml. Vandet fra lavtryksanlæg bliver anvendt til rengøring,
herunder af gulve samt produktberørende bånd.
Virksomheden har ikke reageret på denne afvigelse.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får foretaget
en ny analyse af vandet ved lavtryksanlæg.
Sanktion medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du
kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: I forbindelse med rundgang kontrolleret
den generelle rengøringsstandard, herunder af slanger anvendt
til guargum samt linje 2. OK. Vejledt konkret om
opmærksomhed på rengøring af indeksbånd til faldpakker som
fremstår snavset i den ene side.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Stikprøvevis kontrolleret vedligehold
af linje 2. OK. Vejledt generelt om opmærksomhed på
rustdannelse på stål efter extruder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for vand anvendt i virksomheden, herunder
kontrol af vandet før og efter skel, anvendelse af jodberiget salt
i produceret brød samt dannelse af akrylamid ved
varmebehandling. OK.
Mærkning og information: Kontrolleret at det fremgår af
ingredienslisten, at produktet er tilsat jod i form af jodberiget
salt på udvalgt produkt. OK.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret at virksomheden anvender jodberiget salt i en mængde på 20 mg jod pr. kg.
salt i deres brød. OK.
Kemiske forureninger: Kontrolleret analyse for akrylamidindholdet på 3 produkter, herunder at disse holder sig
under benchmarkværdien. OK.
Følgende er konstateret: Virksomheden har fået foretaget analyse for akrylamidindholdet på 3 produkter i 2023,
men har ikke udarbejdet en plan der viser at der er tale om en repræsentativ prøve af hver produkttype.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at sikre, at der foretages en repræsentativ prøveudtagning.
Emballage m.v.: Via faktura kontrolleret sporbarhed et led tilbage på udvalgt folie anvendt til miniflutes. OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for folie, herunder identifikation af
produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.


